Постановление Брянской городской администрации

от 16.12.2020 №3472-п

Об изменении муниципального маршрута

регулярных перевозок в городе Брянске

по регулируемым тарифам №22а

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Решением Брянского

городского Совета народных депутатов от 23.12.2015 № 331 «Об

организации транспортного обслуживания в городе Брянске»,

постановлением Брянской городской администрации от 16.12.2016 № 4397-

п «Об утверждении порядка формирования Документа планирования

регулярных перевозок в городе Брянске, установления, изменения и

отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе

Брянске, утверждения и изменения расписаний движения транспортных

средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок в городе

Брянске», постановлением Брянской городской администрации от

13.03.2018 № 695-п «Об утверждении Документа планирования

регулярных перевозок в городе Брянске» (в редакции постановления

Брянской городской администрации от 03.12.2020 №3300-п)

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Изменить муниципальный маршрут регулярных перевозок в городе

Брянске по регулируемым тарифам №22а «Набережная – 10-й

Микрорайон», в части его прохождения по ул. Пересвета, Крахмалева и ул.

Советской.

2. Отделу по транспорту Брянской городской администрации

(Чубчиков):

2.1. Утвердить в установленном порядке расписание движения

транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных

2

перевозок в городе Брянске по регулируемым тарифам №22а «Набережная

– 10-й Микрорайон».

2.2. Включить в установленном порядке сведения о маршруте

регулярных перевозок в городе Брянске по регулируемым тарифам №22а

«Набережная – 10-й Микрорайон», в реестр муниципальных маршрутов

регулярных перевозок в городе Брянске.

2.3. Уведомить муниципальное унитарное Брянское городское

пассажирское автотранспортное предприятие об изменении

муниципального маршрута регулярных перевозок в городе Брянске по

регулируемым тарифам №22а «Набережная – 10-й Микрорайон», в

установленном порядке.

3. Муниципальному унитарному Брянскому городскому

пассажирскому автотранспортному предприятию (Андросенко) в

трехдневный срок, с момента принятия настоящего постановления

обеспечить на остановочных пунктах размещение информации о

расписании движения маршрутных транспортных средств по маршруту

регулярных перевозок в городе Брянске по регулируемым тарифам №22а

«Набережная – 10-й Микрорайон».

4. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации

(Гомонова) настоящее постановление опубликовать в муниципальной

газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Голубокого Н.И., заместителя Главы городской администрации.

Глава администрации   А.Н. Макаров